
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 16.01.2024 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

wielorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/100/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/100/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1: 

1. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”- § 3, pkt 2 

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu dostaw towaru z 5 dni roboczych na 10 dni 

roboczych? 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 2: 

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”- § 4, pkt 8 

Prosimy o wydłużenie czasu na wymianę wadliwego towaru przez Wykonawcę? 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 3: 

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – „Formularz cenowy” – zadanie 14 – ad. 4. 

Prosimy o wskazanie typu oraz nr katalogowego pompy, dla której w ofercie został ujęty 

panel sterowania? 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nr katalogowego pompy, dla której 

w ofercie został ujęty panel sterowania to 8713050. 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie 4: 

4.Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – „Formularz cenowy” – zadanie 14 – ad. 6. 

Prosimy o usunięcie poz. 6 z postepowania z powodu braku dostępności (wycofane przez 

producenta? 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 5: 

5.Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – „Formularz cenowy” – zadanie 14 – ad. 7. 

Prosimy o zmianę jednostki miary z kpl. na szt. oraz o określenie 25 szt. w formularzu? 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na asortymentu medycznego 

wielorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/100/PN/23), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu; 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ jak w załączeniu. 

 

 

 

 


